
Zarządzenie nr 20/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 22 maja 2023 r.  

 

 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej ds. zatrudnienia pracownika na stanowisko 

profesora w Instytucie Nauk o Bezpieczeństwie w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na podstawie konkursu otwartego  

 

Na podstawie art. 119 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742), § 75 ust. 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

Powołuję Komisję konkursową ds. zatrudnienia pracownika na stanowisko profesora w Instytucie 

Nauk o Bezpieczeństwie w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa na podstawie konkursu otwartego w składzie:  

 

Przewodniczący komisji:  

- dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. ANS - Prorektor ds. organizacji, rozwoju i współpracy  

 

Członkowie komisji:  

- dr hab. Marek Bodziany    

- mgr inż. Maciej Matysiak – przedstawiciel bezpośredniego przełożonego (Rektora Uczelni) 

 

§ 2  

Komisja wykonuje swoje zadania na podstawie § 75 Statutu Uczelni.  

 

 

§ 3  

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia konkursu,  

o którym mowa w § 1. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelni Państwowej 

 

prof. dr. hab. n. med. Paweł Chęciński 


